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l""REFEITURA l\�UNIC!: ,L DE TAQUARIT1t'1GA 
E:.STADO Dé S1\0 PAULO 

,L E I n 9 l . 9 91 , d e O 5 d e ma i o d e l . 9 8 7- .. 

DISPÕE SOBRE A CONCESSJíO DE AUMENTO AOS SER 

YIDORES PDBLICOS MUNICIPAIS DE TAQUARITINGA, 
E bi'i OUTRAS PROVIDtNCIAS. 

O SENHOR DOUTOR HORi'iCIO RAMALHO, Prefeito Municipal de Taquaritinga, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

FAZ Sl\BER que a Câmara Municipal de Taquaritinga decreta e ele promul_ 
ga a seguinte Lei:-

:ARTIGO 19 - Fica concedido a todos os servi
dores pÜb]icos municipais de Taquaritinga, aumento de 25% (vinte e 

cinco por cento) sobre os seus vencimentos, constante da TABELA J ane
xa. 

ARTIGO 29 - As despesas decorrentes com a e

xecução da presente Lei, correrão por conta de verbas prõprias do orç� 
- . 

. menta vigente, suplementadas se necessarias. 

-
ARTIGO 39 - Esta Lei entrara em vigor na da-

ta de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de Maio de 1987,r� 
vogadas as disposições em contrãrio. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGAI aos 05 de maio de 1.987. 
!,'. '1 
� 
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\,,_ 
DR. HORi'iCIO RAMALH 
-Prefeito Municipal-
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VERA LOCIA GIBERTON'I BOSCHINI 

-Diretora da Secret-aria- ' ' 
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ESTADO DE SACJ PAULO 
-- '-·-·-· 

"TABELA I" QUE SE REFERE AO ARTIGO 19 

VENC. ATUAIS 

CZ$ 2.587,20 

CZ$ 2.803,20 

CZ$ 3.040,00 

CZ$ 3.272,00 

CZ$ 3.547,20 

CZ$ 3.862,40 

CZ$ 4.286,40 

CZ$ 4.704,00 

CZ$ 5.115,20 

CZ$ 5.520,00 

·CZ$ 5.918,40 

CZ$ 6.310,40 

CZ$ 

CZ$ 

CZ$ 

CZ$ 

CZ$ 

5.696,00 

7.075,20 

7.448,00 

7.814,40 

8.174,40 

CZ$ 8.528,00 

CZ$ 9.288,00 

! czs 11.264,00 1 

AUMENTO 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

?5% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

25% 

VALOR 

CZ$ 3.234,00 

CZ$ 3.504,00 

CZ$ 3.800,00 

CZ$ 4.090,00 

CZ$ 4,434,00 

CZ$ 4.828,00 

CZ$ 5.358,00 

CZ$ 5.880,00 

CZ$ 6.394,00 

CZ$ 6.900,00 . 

CZ$ 7.398,00 

CZ$ 7.888,00 

CZ$ 

CZ$ 

CZ$ 

CZ$ 

CZ$ 

' 

�
8. 3 7 o 'o o 1 

� ' 
8. 844 ,00 1 

! 
9.310,00 i 

! 
' 

9.768,00 ! 

1 o. ? i 7' 00 1 
' 

t 

CZ$ l0.660,00 

CZ.$ 11.610,00 1 
1 

czs 14 .080,00 1 
' 

PREFEITURA �1UNICIPAL DE .. TAQUARITINGA, aos 05 de ma'o de 1.98.·7. 

DR. HOR�CIO RAMA .. HO 
-Prefeito Municipal-


